PAGE
2

[image: image1.png]

                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ
от «06» февраля 2013 г. № 5
О внесении изменений в  решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района  Смоленской  области « О бюджете  Коробецкого сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области  на   201 3год и  плановый  период  2014 и  2015 годов» от 14.12.2012 г. № 24
Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
                                                 Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в расходную часть бюджета Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013год
2. Утвердить бюджет Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013 год по доходам в сумме 2534 тыс.рублей и расходам в сумме 2534 тыс.рублей .
3.Внести изменения в приложение № 6 распределение расходов бюджета Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013г.к решению Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 14.12.2012г.№ 24 «О бюджете Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013г.и плановый период 2014 и 2015 годов» по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов бюджета Российской Федерации, согласно приложению №1 к настоящему решению от 06.02.2013г.№ 5
4.Приложение № 8 Ведомственная структура расходов бюджета Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013 год к решению Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 14.12.2012 г.№ 24 «О бюджете Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013год и плановый период 2014 и 2015годов» согласно приложению № 2 к настоящему решению от 06.02.2013г..№ 5
5.Настоящее решение опубликовать в печатном издании « Вести Коробецкого поселения»
Глава муниципального образования

Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области :                                 А.Г. Позенко .

	Приложение № 1

	к решению Совета депутатов Коробецкого сельского

	поселения Ельнинского района

	 Смоленской области

	от  06.02.2013г.№ 5

Распределение расходов  бюджета Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов Российской Федерации

	№

п/п
	Наименование
	Код главного распорядителя средств
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Экономическая  классификация
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9

	9
	Администрация Коробецкого сельского поселения
	922
	00
	00
	0000000
	000

	2534,0

	Общегосударственные вопросы
	922
	01
	00
	0000000
	000

	1741,4

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	922
	01
	03
	0000000
	000

	36,0

	Депутаты представительного органа муниципального образования
	922
	01
	03
	0021200
	000

	36,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	922
	01
	03
	0021200
	122

	36,0

	Прочие работы, услуги
	922
	01
	03
	0021200
	122

	36,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	922
	01
	04
	0000000
	000

	1695,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	922
	01
	04
	0020000
	000

	1668,4

	Центральный аппарат
	922
	01
	04
	0020400
	000

	1276,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	922
	01
	04
	0020400
	000

	1276,4

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	922
	01
	04
	0020800
	121

	392,0

	Заработная плата
	922
	01
	04
	0020800
	121

	301,0

	Начисления на оплату труда
	922
	01
	04
	0020800
	121

	91,0

	Иные межбюджетные трансферты
	922
	01
	04
	5210600
	000

	27,0

	Иные межбюджетные трансферты
	922
	01
	04
	5210600
	540

	27,0

	Перечисления текущего характера единицам сектора государственного управления и межбюджетным организациям
	922
	01
	04
	5210600
	540

	       27,0

	Резервные фонды
	922
	01
	11
	0000000
	000

	10,0

	Резервные фонды
	922
	01
	11
	0700500
	000

	Специальные расходы
	922
	01
	11
	0700500
	880

	10,0

	Другие расходы
	922
	01
	11
	0700500
	880

	10,0

	Национальная оборона
	922
	02
	00
	0000000
	000

	42,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	922
	02
	03
	0000000
	000

	42,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	922
	02
	03
	0013600
	000

	42,3

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	922
	02
	03
	0013600
	000

	42,3

	Национальная экономика
	922
	04
	00
	0000000
	000

	50,0

	Дорожное хозяйство
	922
	04
	09
	0000000
	000

	50,0

	Содержание автомобильных дорог
	922
	04
	09
	6000200
	000

	50,0

	Прочие работы, услуги
	922
	04
	09
	6000200
	244

	50,0

	Коммунальное хозяйство
	922
	05
	02
	0000000
	000

	420,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	922
	05
	02
	3510500
	000

	20,0

	Расходы бюджета муниципального образования ,возникшие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения на экспертизу проектной документации по программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области на 2013-2020 годы»
	922
	05
	02
	5250101
	000

	400,00

	Прочие работы ,услуги
	922
	05
	02
	5250101
	244

	400,00

	Благоустройство
	922
	05
	03
	0000000
	000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	922
	05
	03
	6000000
	000

	237,3

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных  организаций
	922
	05
	03
	6000000
	000

	237,3

	Социальные политика
	922
	10
	00
	0000000
	000

	43,0

	Социальное обеспечение населения
	922
	10
	03
	0000000
	000

	43,0

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	922
	10
	03
	4910100
	000

	43,0

	Пенсии, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	922
	10
	03
	4910100
	312

	43,0

	Пенсии, пособия и прочие выплаты социального характера, выплачиваемые организациями сектора гос. управления
	922
	10
	03
	4910100
	312

	43,0

	Приложение № 2

	к решению Совета депутатов Коробецкого сельского

	поселения Ельнинского района

	 Смоленской области

	                 от  06.02.2013г.№ 5

Ведомственная структура расходов бюджета Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013 год

	№

п/п
	Наименование
	Код главного распорядителя средств
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Экономическая  классификация
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9

	9
	Администрация Коробецкого сельского поселения
	922
	00
	00
	0000000
	000
	  000

	2534000,00

	Общегосударственные вопросы
	922
	01
	00
	0000000
	000
	  000
	1741400,00

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	922
	01
	03
	0000000
	000
	  000
	36000,00

	Депутаты представительного органа муниципального образования
	922
	01
	03
	0021200
	000
	000
	36000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	922
	01
	03
	0021200
	122
	000
	36000,00

	Прочие работы, услуги
	922
	01
	03
	0021200
	122
	226
	36000,00

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	922
	01
	04
	0000000
	000
	000
	1695400,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	922
	01
	04
	0020000
	000
	  000

	1668400,00

	Центральный аппарат
	922
	01
	04
	0020400
	000
	000
	  1276400,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	922
	01
	04
	0020400
	000
	000
	1276400,00

	Расходы
	922
	01
	04
	0020400
	000
	000
	127400,00

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	922
	01
	04
	0020400
	121
	210
	879600,00

	Зароботная плата
	922
	01
	04
	0020400
	121
	211
	675600,00

	Начисления на оплату труда
	922
	01
	04
	0020400
	121
	213
	204000,00

	Услуги связи
	922
	01
	04
	0020400
	242
	221
	16000,00

	Прочие работы,услуги
	922
	01
	04
	0020400
	242
	225
	5000,00

	Прочие работы,услуги
	922
	01
	04
	0020400
	242
	226
	20000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	922
	01
	04
	0020400
	242
	310
	25000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	922
	01
	04
	0020400
	242
	340
	5000,00

	Коммунальные услуги
	922
	01
	04
	0020400
	244
	223
	110000,00

	Прочие работы,услуги
	922
	01
	04
	0020400
	244
	225
	35800,00

	Прочие услуги
	922
	01
	04
	0020400
	244
	226
	18000,00

	Уплата прочих налогов,сборов и иных платежей
	922
	01
	04
	0020400
	852
	290
	2000,00

	Поступление не финансовых активов
	922
	01
	04
	0020400
	244
	300
	160000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	922
	01
	04
	0020400
	244
	310
	10000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	922
	01
	04
	0020400
	244
	340
	150000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	922
	01
	04
	0020400
	244
	342
	93000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	922
	01
	04
	0020400
	244
	343
	24000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	922
	01
	04
	0020400
	244
	345
	33000,00

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительногооргана муниципального образования)
	922
	01
	04
	0020800
	000
	000
	392000,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	922
	01
	04
	0020800
	121
	000
	392000,00

	Зароботная плата
	922
	01
	04
	0020800
	121
	211
	301000,00

	Начисления на оплату труда
	922
	01
	04
	0020800
	121
	213
	91000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	922
	01
	04
	5210600
	000
	000
	27000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	922
	01
	04
	5210600
	540
	000
	27000,00

	Перечисления текущего характера единицам сектора государственного управления и межбюджетным организациям
	922
	01
	04
	5210600
	540
	251
	27000,00

	Резервные фонды
	922
	01
	11
	0000000
	000
	000
	10000,00

	Резервные фонды
	922
	01
	11
	0700000
	000
	000
	10000,00

	Резервные фонды местных администраций
	922
	01
	11
	0700500
	880
	000
	10000,00

	Другие расходы
	922
	01
	11
	0700500
	880
	290
	10000,00

	Национальная оборона
	922
	02
	00
	0000000
	000

	42300,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	922
	02
	03
	0000000
	000
	000
	42300,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	922
	02
	03
	0010000
	000
	000
	42300,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	922
	02
	03
	0013600
	000
	000
	42300,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	922
	02
	03
	0013600
	121
	000
	27900,00

	Зароботная плата
	922
	02
	03
	0013600
	121
	211
	21400,00

	Начисление на оплату
	922
	02
	03
	0013600
	121
	213
	6500,00

	Поступление не финансовых активов
	922
	02
	03
	0013600
	244
	300
	14400,00

	Увеличение материальных запасов
	922
	02
	03
	0013600
	244
	340
	14400,00

	Национальная экономика
	922
	04
	00
	0000000
	000
	000
	50000,00

	Дорожное хозяйство
	922
	04
	09
	0000000
	000
	000
	50000,00

	Содержание автомобильных дорог
	922
	04
	09
	6000200
	000
	000
	50000,00

	Прочие работы,услуги
	922
	04
	09
	6000200
	244
	226
	50000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	922
	05
	00
	0000000
	000
	000
	657300,00

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	922
	05
	02
	3510500
	244
	000
	20000,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	922
	05
	02
	3510500
	244
	225
	20000,00

	Расходы бюджета муниципального образования ,возникшие при выполнении полномочий органов мстного самоуправления по вопросам местного значения на экспертизу проектной документации по программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области на 2013-2020 годы»
	922
	05
	02
	5250101
	000
	000
	400000,00

	Прочие работы,услуги
	922
	05
	02
	5250101
	244
	226
	400000,00

	Благоустройство
	922
	05
	03
	0000000
	000
	000
	237300,00

	Уличное освещение
	922
	05
	03
	6000100
	000
	000
	187300,00

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	922
	05
	03
	6000100
	244
	000
	187300,00

	Безвоздмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных  организаций
	922
	05
	03
	6000100
	244
	  000
	187300,00

	Расходы
	922
	05
	03
	6000100
	244
	000
	187300,00

	Прочие услуги
	922
	05
	03
	6000100
	244
	220
	177300,00

	Коммунальные услуги
	922
	05
	03
	6000100
	244
	223
	129000,00

	Работы,услуги по содержанию имущества
	922
	05
	03
	6000100
	244
	225
	58300,00

	Организация и содержание мест захоронения
	922
	05
	03
	6000400
	244
	226
	10000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	922
	05
	03
	6000400
	244
	310
	20000,00

	Прочие работы,услуги
	922
	05
	03
	6000500
	244
	225
	10000,00

	Безвоздмездные и безвозвратные перечисления организациям за исключением государственных и муниципальных организаций
	922
	05
	03
	6000500
	244
	310
	10000,00

	Социальная политика
	922
	10
	01
	0000000
	000
	000
	43000,00

	Социальное обеспечение населения
	922
	10
	01
	0000000
	000
	000
	43000,00

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	922
	10
	01
	4910100
	000
	000
	43000,00

	Пенсии ,выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	922
	10
	01
	4910100
	312
	000
	43000,00

	Пенсии ,пособия и прочие выплаты социального характера, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	922
	10
	01
	4910100
	312
	263
	43000,00